
Inwestycja pn. „Poprawa stanu infrastruktury w gminie Kutno” dofinansowana 
jest ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

 

  

 

 

Kutno, dnia 15 maja 2025 r. 

 

Znak sprawy: INW.271.11.2025 

 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – zwanej dalej „ustawą Pzp” - Zamawiający udostępnia informacje 

z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Poprawa stanu infrastruktury 

w gminie Kutno, które odbyło się w dniu 15 maja 2025 r. o godz. 10:30.  

 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informację o łącznej kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

tj. 9 450 000,00 złotych brutto, odpowiednio dla części:  

1) Część I – Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej we Wroczynach - 5 300 000,00 zł brutto; 

2) Część II – Przebudowa dróg gminnych - 1 850 000,00 zł brutto; 

3) Część III – Przebudowa budynku OSP wraz z wykonaniem wewnętrznej i doziemnej instalacji gazowej 

z kotłownią na gaz płynny z butlą podziemną 2700l - 1 500 000,00 zł brutto; 

4) Część IV – Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Lesznie - 800 000,00 zł brutto. 

 

 

Zamawiający informuje, iż do upływu terminu składania ofert, tj. do 15 maja 2025 r. do godz. 10:00 oferty 

złożyli następujący Wykonawcy: 

  



 
 

1. Dla Części I zamówienia – Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej we Wroczynach 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

(w zł) 

Okres gwarancji i rękojmi 
za wady 

(w miesiącach) 

2 
PHU Gregory Jacek Pachliński 
Łęczyca, 99-100 Łęczyca 

8 585 400,00 60 

5 
AMP spółka z o.o. 
Włocławek, 87-800 Włocławek 

5 985 180,00 60 

8 
SOCHBUD Grzeszczak, Nowicki 
Spółka jawna 
Sochaczew, 96-500 Sochaczew 

8 170 890,00 60 

10 
Budownictwo Trafalscy Sp z o.o. 
Żychlin, 99-320 Żychlin 

9 912 078,00 60 

14 

BMB BUDOWNICTWO Spółka 
z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 
Gostynin, 09-500 Gostynin 

5 289 000,00 60 

 

 

2. Dla Części II zamówienia – Przebudowa dróg gminnych 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

(w zł) 

Okres gwarancji i rękojmi 
za wady 

(w miesiącach) 

9 
Firma Transportowo-Handlowa 
„WOTEX” Wojciech Wacławski 
Micin, 99-314 Krzyżanów 

1 191 200,00 60 

14 

BMB BUDOWNICTWO Spółka 
z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 
Gostynin, 09-500 Gostynin 

1 266 900,00 60 

 

  



 

3. Dla Części III zamówienia – Przebudowa budynku OSP wraz z wykonaniem wewnętrznej i doziemnej  

instalacji gazowej z kotłownią na gaz płynny z butlą podziemną 2700l 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

(w zł) 

Okres gwarancji i rękojmi 
za wady 

(w miesiącach) 

1 
MEG-BUD Marcin Gibski 
Krzesin, 99-300 Kutno 

2 261 198,33 60 

2 
PHU Gregory Jacek Pachliński 
Łęczyca, 99-100 Łęczyca 

2 154 960,00 60 

3 

Zakład Remontowo - Budowlany 
Józef Melka 
Kutno, 99-300 Kutno 
 

1 745.258,49 60 

5 
AMP spółka z o.o. 
Włocławek, 87-800 Włocławek 

1 845 000,00 60 

7 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe TYMBUD Wojciech 
Szwech 
Maszewo Duże, 09-400 
Maszewo Duże 

1 841 310,00 60 

10 
Budownictwo Trafalscy Sp z o.o. 
Żychlin, 99-320 Żychlin 

2 203 897,22 60 

11 
CHERRY Szymon Wiśniewski 
Krzesinówek, 99-300 Kutno 

1 398 000,00 60 

12 
PAPBUD Sp z o.o. 
Piaski, 09-200 Sierpc 

1 533 809,00 * 60 

14 

BMB BUDOWNICTWO Spółka 
z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 
Gostynin, 09-500 Gostynin 

1 107 000,00 60 

 
* z uwagi na fakt, iż Wykonawca w formularzu oferty wskazał liczbowo inną kwotę niż słownie, zgodnie z treścią SWZ 
rozdział 17 pkt 17.1.3 – W przypadku podania przez Wykonawcę Ceny brutto oferty rozbieżnie liczbowo i słownie, 
Zamawiający przyjmuje, że prawidłową Cenę brutto oferty podano słownie. 



4. Dla Części IV zamówienia – Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Lesznie 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

(w zł) 

Okres gwarancji i rękojmi 
za wady 

(w miesiącach) 

4 
TST Szymon Tomaszewski 
sp. z o.o. 
Kruszyn, 86-014 Kruszyn 

2 048 571,15 60 

6 
EKO-KOMPLEKS J. Fidrysiak, 
J. Budzińska Sp. j. 
Rzgów, 95-030 Rzgów 

1 890 172,98 60 

11 
CHERRY Szymon Wiśniewski 
Krzesinówek, 99-300 Kutno 

742 000,00 60 

12 
PAPBUD Sp z o.o. 
Piaski, 09-200 Sierpc 

971 700,00 60 

13 
RAWO Infrastruktura Sp. z o.o. 
Łódź, 90-043 Łódź 

1 447 781,69 60 

 
 
 
 

WÓJT  

/-/ 

mgr Michał Łuczak 

 

 

 

 

 

 

 

  

GMINA KUTNO #centrummożliwości  
Opracowanie merytoryczne: Jolanta Łowczyńska- podinspektor ds. zamówień publicznych i archiwizacji  


